
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2266

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:45:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de clínica especializada em tratamento de pacientes dependentes químicos, para
atendimento de ordem judicial, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de clínica especializada em tratamento de pacientes dependentes químicos, para
atendimento de ordem judicial, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº002/2024 Baixar

10/01/2024 00:00:00 Ratificação Baixar

10/01/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2266/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-clinica-especializada-em-tratamento-de-pacientes-dependentes-quimicos-para-atendimento-de-ordem-judicial-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saudespanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eed6bac5b40a8e1af87a84d867467c18.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb83198bf034cea6c3b6f28e6a80f84b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129661c4f9a4426fd224571f1656bb3f.pdf

